
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 69 «УНИКУМ» ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

(МБДОУ д/с № 69 «Уникум» г. Ставрополя) 

 

 

ПРИКАЗ 

 
09.01.2024               №  13-ОД   

 

 

 

Об установлении границ контролируемой зоны муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада № 69 «Уникум» города Ставрополя 

 

В целях исполнения требований руководящего документа ФСТЭК России «Положения о 

методах и способах защиты информации в информационных системах персональных данных» от 5 

февраля 2010 года № 58 и Федерального закона Российской Федерации от 27 июля 2006 года 

 № 152-ФЗ «О персональных данных» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать границей контролируемой зоны ограждающие конструкции помещений, в 

которых располагаются компоненты информационных систем персональных данных. 

2. Довести настоящий приказ до заместителя заведующего по учебно-воспитательной 

работе Гурковской Светланы Геннадьевны, охранников ООО ОП «Вымпел» - Репиной Валентины 

Владимировны, Пахомовой Надежды Ивановны  под роспись. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий 

 

 

 

С приказом ознакомлены: ______________ Гурковская С.Г. 

                                             

                                             ______________ Репина В.В. 

                                             ______________ Пахомова Н.И. 

 

             Л. В. Криволапова 

 

 

 

 

  

 
 

 

 


		2024-01-09T15:48:48+0300
	г.Ставрополь
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 69 "УНИКУМ" ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
	Я являюсь автором этого документа




